
Przemysław Smoliński 
(0-22) 521-79-10 
przemyslaw.smolinski2@pkobp.pl 

Dom Maklerski PKO Banku Polskiego 
ul. Puławska 15 
02-515 Warszawa 

Informacje, komentarze i opinie zawarte w niniejszym materiale nie są rekomendacją w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz 
uchylające dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.  

Analiza Techniczna 
Materiały edukacyjne 

10 lipca 2019

WIG20 
(Polska) 

Choć WIG20 silnie wczoraj zniżkował, to jednak pozostał powyżej poziomu 2300 punktów. Dopiero 
zejście poniżej niego świadczyłoby o trwałym odwróceniu tendencji na spadkową. Do tego czasu ruch 
ma charakter korekcyjny. 

Po niskim otwarciu przez kolejne godziny wczorajszej sesji S&P 500 odrabiało straty, ostatecznie 
kończąc dzień na plusie. Na wykresie zaś, pojawiła się biała świeca, dająca nadzieję na powrót 
wzrostów. Jak na razie jednak, cały czas jest za wcześnie, by mówić o konkretnych sygnałach kupna. 
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Dino Polska 
(Polska) 

Po wykonaniu ruchu powrotnego do przełamanego, krótkoterminowego oporu, wczoraj Dino Polska na 
nowo podjęło wzrosty. Minimalny zasięg ruchu należy określić na 146,50 zł, ale prawdopodobnie kurs 
sięgnie 154,23 zł lub nawet 166,90 zł. 
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INFORMACJE I ZASTRZEŻENIA 
 
 
Informacje, komentarze i opinie zawarte w niniejszym materiale nie są rekomendacją w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z 
dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylające dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i 
Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE. 
 
Informacje, komentarze i opinie zawarte w niniejszym materiale nie są również analizą inwestycyjną lub analizą finansową, których mowa w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. 
o obrocie instrumentami finansowymi. 
 
Niniejszy materiał ma wyłącznie charakter edukacyjny i stanowi element propagowania wiedzy o rynku kapitałowym poprzez konstruowanie przykładowych strategii gry w 
odniesieniu do bieżącej sytuacji rynkowej. Materiał stanowi efekt przemyśleń i ocen autora, które nie muszą być tożsame ze stanowiskiem i opinią Domu Maklerskiego PKO 
Banku Polskiego. 
 
Informacje, komentarze i opinie zawarte w niniejszym materiale odzwierciedlają wiedzę i poglądy autora i są konsekwencją subiektywnej interpretacji informacji i danych 
użytych do sporządzenia niniejszego materiału. Opracowanie zostało sporządzone z zachowaniem staranności i rzetelności, na podstawie informacji i źródeł uznanych przez 
jego autora za wiarygodne. Jednakże ani autor, ani Dom Maklerski PKO Banku Polskiego nie gwarantują ich kompletności i wiarygodności.  
 
Materiał przygotowano za pomocą programu Metastock firmy Equis. Dane do wykresów dostarcza Parkiet.com i Bloomberg. Źródłem pozostałych danych są PAP, Reuters, 
prasa finansowa i internetowe serwisy finansowo-ekonomiczne. 
 
Należy pamiętać, że analiza techniczna jest jedną z metod prognozowania tendencji w zmianie kursów instrumentów finansowych, jednakże nie uwzględnia wszystkich 
czynników i zdarzeń, które mogą mieć wpływ na ceny instrumentów finansowych. 
 
Autor niniejszego opracowania ani Dom Maklerski PKO Banku Polskiego lub jakiekolwiek osoby reprezentujące Dom Maklerski PKO Banku Polskiego nie ponoszą odpowie-
dzialności za decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie informacji, komentarzy i opinii wyrażonych w niniejszym opracowaniu oraz za ich skutki. 
 
Pełną listę Punktów Obsługi Klienta można znaleźć na stronie internetowej: http://www.dm.pkobp.pl/index.php/id=placowki/  
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